
                                                                                                                         
 
                                                            
                                                              Uchwała Nr XXXVII/308/2009 
                                                              Rady Miasta Sandomierza 
                                                              z dnia 1lipca 2009 roku 
 
 
zmieniająca uchwałę Nr II/5/2006 z dnia 6 grudnia 2006 roku Rady Miasta Sandomierza 
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i zatwierdzenia ich 
składów osobowych. 
 
  
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 17 i § 18 Statutu Miasta Sandomierza 
uchwalonego uchwałą Nr VIII/74/2003 r. z dnia 17 września 2003 r. (Dz.Urz.Woj. 
Świętokrzyskiego Nr 240, poz.2287), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 
 
                                                                     
 
                                                                       § 1 
  
  
 W § 2 uchwały Nr II/5/2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 6 grudnia 2006 roku  
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta i zatwierdzenia ich składów osobowych 
zmienioną uchwałami: Nr IV/22/2007, Nr V/43/2007, Nr XIX/159/2008, Nr XXII/180/2008, 
Nr XXIV/203/2008, Nr XXVI/231/2008, Nr XXIX/259/2009, Nr XXX/272/2009,  
Nr XXXII/279/2009, Nr XXXIV/296/2009 Rady Miasta Sandomierza wprowadza się 
następujące zmianę: 
 
- W załączniku Nr 5 dodaje się punkt 17.: „17. „Janusz Sobolewski”. 
 
 
 
                                                                    § 2 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Tadeusz Frańczak 
                                                                       
            
  
 
 
 



 
                                                       
 
 
                                                  
 
                                                              Uzasadnienie 
 
 
                W dniu 23 czerwca 2009 roku Radny – Pan Janusz Sobolewski złoŜył akces do 
Komisji Gospodarki Komunalnej Handlu i Usług Rady Miasta Sandomierza. 
 


